独立行政法人情報処理推進機構
　　　デジタル人材センター 国家資格・試験部　殿

１．申請者情報

登録している氏名

登録している生年月日

利用者ID

受験番号 　　　　ＩＰ

受験日

日中連絡可能な電話番号

２．変更申請内容

※変更する漢字だけに下線を引いてください。

氏　名

＜送付期限について＞

　  合格発表日から3日後までに電子メールが着信するように送付してください。

　　（重要）
    電子メールの送信間違いがないようにご注意ください。電子メールが届いていない場合は
　　変更できません。
　　着信を確認されたい場合は、送信後、情報処理推進機構ホームページの問合せフォーム
　　よりお問い合わせください。
　　URL：https://www.ipa.go.jp/shiken/jitecinquiry_faq.html#form

情報処理推進機構記入欄
受理年月日 処理年月日

変更後

氏名の漢字表記変更申請書

年　　　　　月　　　　　日

年　　　　　月　　　　　日

　　利用者情報の登録時に、パソコンで登録できなかった漢字が氏名に含まれているの
で、以下のとおり、氏名の漢字表記について変更を申請します。